[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«28» октября  2019 г.                        р.п. Куйтун                                               № 889-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куйтунский район  от 20.02.2019 года № 92-п «Об утверждении порядка предоставления денежной выплаты приглашенным в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская центральная районная больница» медицинским работникам на 2019-2023 годы»

В целях привлечения медицинских работников для работы  в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская районная больница», в соответствии со ст. 15 федерального закона от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы муниципального образования Куйтунский район «Привлечение и закрепление врачебных кадров в муниципальном образовании Куйтунский район на 2019-2023 гг.»,  утвержденной постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 15.11.2018 № 611-п, руководствуясь ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в приложение 1 постановлению администрации муниципального образования Куйтунский район от 20.02.2019 года № 92-п  «Об утверждении порядка предоставления денежной выплаты приглашенным в областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Куйтунская центральная районная больница» медицинским работникам на 2019-2023 годы» следующие изменения и дополнения::

1.1.  Пункт 6 части I Общие положения порядка изложить в следующей редакции:

«6. Денежная выплата выплачивается путем перечисления денежных средств на лицевой счет, открытый в кредитной организации, указанный Специалистом в заявлении, в следующем порядке:

  по истечении отработанных полностью шести месяцев в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек;

  по истечении шести месяцев с момента получения первой выплаты в размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Выплаты производятся в течении пяти рабочих дней с момента издания постановления администрации муниципального образования Куйтунский район о предоставлении денежной выплаты».
3. Начальнику организационного отдела управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А.:
 - внести информационную справку в оригинал постановления администрации муниципального образования Куйтунский район  от 20.02.2019 года № 92-п о внесении изменений;
- опубликовать  постановление в газете «Отчий край»;

- разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район www.kuitun.irkobl.ru., внести информационную справку на сайте о внесении изменений.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район Кравченко О.Э.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район

А.А. Непомнящий